
2019 年度　聖学院大学総合研究所
人間福祉スーパービジョンセンター主催

人間福祉学科・SW-net 共催

第24回ピア・スーパービジョン
実施結果―アンケート集計結果の概要

日時　2019年10月 5 日（土）　16：05 ～ 17：00
場所　聖学院大学 4 号館　4402教室

【プログラム】
ピア・スーパービジョン
導入 SW-net
グループ・ディスカッション
グループ発表
総まとめ
閉会挨拶 SW-net、SVC

【アンケート】
参加者数・実施状況
　参加者11名（他：スタッフ 2 名）。
　内、アンケート回答者 8 名。
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自宅に送られたチラシを見て

職場に送られたチラシを見て

SW-net を通じて

大学ホームページを見て

総合研究所ホームページを見て

先生にすすめられて

WAM NETを見て
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※「その他」の内容は、「当日参加」

0
0
0
0
0
0
0

0 5 10

高齢者福祉施設
障がい者福祉施設
児童福祉施設
医院・病院

自治体一般職員
教員

福祉関係以外の会社・事業所
学生・院生（本学）

学生・院生（本学以外）
無職
その他 5
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職業

※ 「その他」の内容は、「保護施設」、「本学教職員」、「当
事者」、「社会福祉協議会」、「訪問介護ステーション」

ピア・スーパービジョン
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